Ex Marsupiali aliave elemosina

*florenos 4*

Summa proventus Ecclesiae

*floreni 4*

9° Pro casu insufficientis fundi Ecclesia proventus necessitatibus ejus provident supra titulati Illustrissimi Domini Comites et Parochiani caeterioquin Plaebei.

10° Domus Parochialis lignea, stramine tecta e duobus cubiculis, uno pro Parocho, altero pro Familia deserviente et intermedante atrio consistens Parochi habitationi incommoda, ante annos 92. per Parochianos erecta

Caeteris etiam commoditatibus necessariis destituta

11° Parochus autem habet proventus ex fundo unam tertiam sessionis integrae efficiente signanter.

Ex Horto area Parochiali adnexo ex oleribus

*florenos 3*

Ex gramine partim per se, partim per Parochianos falcari solito currus feoni

Numero 3 a Rhenensibus florenis 2 computando

*florenos 6*

---

37 Palágykomoróc, Паладь-Комарибити [UA], Kárpátontúli terület Ungvári járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Palágy, Ungvári esp. ker.; Conscriptio1806: Palágy, Ungvári esp. ker.

*Ung vármegye*

Ex agris per se cultivari solitis dempto labore trituratorum parte [fol. 61v] aliisque  
expensis metretarum Poseniensium tritici 8 a Rhenensi floreno 1 denariis 42  
computando *florenos 13 denarios 30*

Siliginis, Hordei, Avenae, Pisorum, Lentium, nihil.

Lignorum Focalium ex sylvis alienis conductitis per se et Parochi ante convehi  
solitorum currus 30 a denariis 12 computando facit *florenos 6*

A Parochianis Colonorum Numero 7. singulus praestat annue siliginis purae  
metretam Poseniensem 1 a cruciferis 51 computando *florenos 5 denarios 57*

Inquillinorum Numero 1. metretam Poseniensem  $\frac{1}{2}$  a cruciferis 25  $\frac{1}{2}$   
*cruciferos 25  $\frac{1}{2}$*

Ex reliquis in hoc normativo sub hoc puncto deductis nihil.

Summa Proventuum fixorum Parochi *floreni 35 denarii 22  $\frac{1}{2}$*

12° Nobiles quemadmodum in hoc loco praesertim Graeco Catholici nulli ex sunt  
item in praeattactis praestationibus Parocho hujus ritus nec in minime concurrunt:  
Imo tametsi juxta classificationem hujus Inclyti Comitatus terranum jugera  
Numero 20 falcastrorum vero Numero 12. compererent fundus vero Parochialis  
unam solum modo tertiam sessionis integrae cum extravillanis constitueret  
adjustanda veniret.

13° Ex stola annue percipit signanter.

A Baptizmate Numero 2 et Introductione puerperarum singula a denariis 24  
computando *denarios 48*

A Copulatione *florenum 1 denarios 8*

Sepultura Seniorum a cruciferis 51 *cruciferos 51*

Sepultura Iuniorum Numero 1 a cruciferis 24 *cruciferos 24*